（仮称）鎮魂の森 企業版ふるさと納税 寄附申込書

令和  年  月  日

 大槌町長 あて

                 〒

本社所在地

(フリガナ)

企 業 名

法人番号

代表者名

担当者名

連絡先 電話

                 fax

e-mail

 大槌町が実施予定の（仮称）鎮魂の森整備事業について、下記のとおり寄附することを申

し出ます。

記

１ 寄附金額         円

２ 寄附金の納入方法

①  町の専用口座へのお振込みによる納付

   ② 現金書留でのご送金による納付

   ③ 町の担当窓口での現金による納付

３ 情報公開（いずれかに○をお願いします。）

   寄附者の企業名を掲載させていただくことに

   ① 承諾します

   ② 承諾しません

４ 情報公開（いずれかに○をお願いします。）

   寄附金額を掲載させていただくことに

   ① 承諾します

   ② 承諾しません

※当申込書によりご提供いただいた情報は、寄附金の受付事務のために使い、寄附者の承諾なし

に第三者に提供することはありません。

ファクス送信先 岩手県上閉伊郡大槌町協働地域づくり推進課 FAX 0193－42－3855